
NPICR-348/2022/11-1 

1 
 

 1 
 

 ke Smlouv  o  ze dne 29. 06 2021 

 NPICR-272/2021/11-3 
 
 

institut  
,   

:   110 00 Praha 1  
   45768455 

   Mgr. Ivo Jupou,  em organizace 
   

tu:  79530011/0710 
   8pswgy6 

 
 
a 
 

-  
s :    

    72496991 
:  

Varech 
        

    
                                 

       
 

      banka 
                   47825341/0710 

   ukuzprq 
 

 
tento Dodatek  ke Smlouv  29. 06. 2021 

prostor v   
: 

1. 

1.     . .  
 

I S od 01. 07. 2021 
do 28. 02. 2023.  

  

 

2. 

1.  
 

Dodatek č. 

ě výpůjčce nebytových prostor 

čj. 

Národní pedagogický České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků) státní příspěvková organizace 
se sídlem Senovážné náměstí 872/25, Nové Město, 
IČO: 
zastoupený: ředitel 
bankovní spojení: česká národní banka 
číslo úč 
ID datové schránky: 
(dále jen „půjčitel") 

Česká republika Úřad práce České republiky, organizační složka státu 
e sídlem Dobrovského 1278/25, Praha 7 
IČO: 
jednající 

kontaktní adresa: 

fakturační adresa: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ID datové schránky: 
(dále jen „vypůjčitel") 

Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Karlových 

ÚP ČR - Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní pracoviště 
Sokolov, Jednoty 654, 356 01 Sokolov s uvedením kontaktní osoby  

 
ÚP ČR - Krajská pobočka v Karlových Varech, 
Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary 
česká národní 

uzavírají č.1 ě o výpůjčce ze dne na užívání nebytových 
objektu čp. 1050 v k.ú. Tuhnice na adrese Západní 1050/15, 360 01 Karlovy Vary (dále 

také jako „Smlouva") 

Článek Ill Doba užívání nebytových prostor, odstavec 1 se zrušuje a nahrazuje zněním: 

„Užívání nebytových prostor dle čl. I této mlouvy se sjednává na dobu 
" 

2. Mění se příloha Smlouvy - Výpočtový list, který se vydává jako příloha tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 



NPICR-348/2022/11-1 

2 
 

2.  

 
 
 

3. Tento do

 registru smluv.  

byl v  
 

4.  m  jeho 
 podpisy.  

 
a:  

 
 
 
 

Praha  
                                                                                    
 
 
 

Karlovy Vary ho 
podpisu 
 
 
 

  
P : 

 
 institut   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ivo Jupa 

 

:  
 

  
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 
podpisu ve smyslu zákona č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, opatřeného časovým razítkem. 

datek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou stranou ze smluvních stran a 
účinnosti dnem 1.9.2022 za současného splnění předpokladu, že bude do této doby řádně 
uvereJnen v Smluvní strany se dohodly, že dodatek správci registru smluv zašle 
půjčitel a o této skutečnosti uvědomí vypůjčitele. Vypůjčitel je povinen zkontrolovat, že dodatek 

registru uveřejněn. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celý textem dodatku a že s 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své elektronické 

Příloh Výpočtový list záloh za služby 

dle data elektronického podpisu 

ůjčitel 

Národní pedagogický české republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků) 

Digitálně 

Ivo J U Pa podepsal Ivo Jupa 
Datum: 2022.08.30 
11 :03:06 +02'00' 

ředitel 

dle data elektronické 

Vypůjčitel 

česká republika - Úřad práce 
Krajská pobočka v Karlových Varech 

Mgr. Alice Digitálně podepsal 
Mgr. Alice Kalousková 

Ka I O U S kova, Datum: 2022.08.03 
16:12:45 +02'00' 

Mgr. Alice Kalousková 
ředitelka KP 



NPICR-348/2022/11-1 

3 
 

 

 

170 00 Praha 7

236,06 11,60 %

21,82 %

0

Plyn

Ostraha

6 441,70

(zaokrouhleno)

Plyn
Odpad
Ostraha

CELKEM:

V Praze, dne:

Nájemce: 
Úřad práce české republky 
Sídlo: Dobrovolského 1278/25 

Jednající: Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou KP ÚP ČR v Karlových Varech 
IČ: 724 96 991 

Výpočtový list platí od 1.9.2022 

Výměra pronajaté plochy (m2) 
Počet pracovníků 

Nájem (měsíčně Kč) 

lsLužsv 

Vodné stočné 

Vodné, stočné bude rozúčtováno v souladu s vyhláškou č. 120/2011 Sb. a podle počtu pracovníků 
užívající pronajatou plochu 

Odvod srážkových vod bude rozúčtován podle výměry pronajaté plochy 

Elektrické energie rozúčtováno dle pronajaté plochy 

rozúčtováno dle pronajaté plochy 

Odvoz tuhého odpadu (PDO) rozúčtováno dle počtu pracovníků 

rozúčtováno dle počtu pracovníků 

Úklid rozúčtováno dle pronajaté plochy 

Celkem záloha za SLUŽBY měsíčně 

CELKOVÁ REKAPITULACE PŘEDPISU ZÁLOH SLUŽEB K NÁJMU 

Druh služby Měsíčně Kč 
Měsíčně Kč 

Ročně Kč 

Vodné stočné      č 

Elektrické energie       

      

      

      

Úklid       

6 441,70 Kč 6 441,00 Kč 77 292,00 Kč 

Podpis za NPIČR : Podpis nájemce: 

Měsíční záloha 

Ivo 
Jupa 

Digitálně 

podepsal Ivo Jupa 
Datum: 
2022.08.30 

Mgr. Alice Digitálně podepsal 
Mgr. Alice Kalousková 

11 :05:53 +02'00' 

Kalousková Datum:2022.08.03 
16:15:26 +02'00' 




